Journal of Structural and Construction Engineering, 12(01), 2025, pp. 148-167
Journal of Structural and
Construction Engineering
The effect of incorporating high-strength rebars and debonding on the
performance of reinforced concrete shear walls
Erfan Abbasvand Jahedi1, Erfan Shafei2*, Hadi Azizian3, Seyed Jamil Ghaderi3
1- PhD Candidate, Department of Civil Engineering, Mahabad Branch, Islamic Azad University,Mahabad, Iran

(mm)
 درصدآرماتوربرشی
(%)
 وصله طول
(mm)
 جداسازیطول
(mm)
 قطرمیلگردطولی نام مدل
(mm)
 درصدآرماتوربرشی
(%)
 وصله طول
(mm)
 جداسازیطول
(mm)
W1-C14 14 4/0% - - W2-C14 14 8/0% - -
W1-L14 14 4/0% 560 - W2-L14 14 8/0% 560 -
W1-D14 14 4/0% 560 112 W2-D14 14 8/0% 560 112
W1-C16 16 4/0% - - W2-C16 16 8/0% - -
W1-L16 16 4/0% 640 - W2-L16 16 8/0% 640 -
W1-D16 16 4/0% 640 128 W2-D16 16 8/0% 640 128
W1-C18 18 4/0% - - W2-C18 18 8/0% - -
W1-L18 18 4/0% 720 - W2-L18 18 8/0% 720 -
W1-D18 18 4/0% 720 144 W2-D18 18 8/0% 720 144
W1-C20 20 4/0% - - W2-C20 20 8/0% - -
W1-L20 20 4/0% 800 - W2-L20 20 8/0% 800 -
W1-D20 20 4/0% 800 160 W2-D20 20 8/0% 800 160
 انجمن مهندسی سازه ایران                                                                                                                                                                                                              امتیازصاحب
 156 167 تا 148، صفحه 1404، سال 01 ، شماره12مهندسی سازه و ساخت، دوره پژوهشی   –علمی نشریه
 )ج( : دیوار با میلگرد دارای وصله و غلافشکل )ب( : دیوار با میلگرد دارای وصله پوشششکل )الف( : دیوار برشی با میگرد سراسری شکل
 : مشخصات هندسی دیوارهای شبیه سازی شده  6شکل